АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016 г.                                                                                                       № 11

«О внесении изменений в постановление главы Ильевского сельского поселения №13 от 02.02.2011 года "Об утверждении положения об антитеррористической комиссии Ильевского сельского поселения"
  В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю:
1.  Состав антитеррористической комиссии Ильевского сельского поселения утвердить в следующем составе:
- Горбатова И.В., глава Ильевского сельского поселения – председатель комиссии;
- Павлова А.И., зам. главы Ильевского сельского поселения – заместитель председателя комиссии;
- Адамович Н.С., ведущий специалист администрации – секретарь комиссии;
- Яковлева О.И., директор МКУК «Центр социально-культурного развития Ильевского сельского поселения» - член комиссии;
- Ребриков С.Н., депутат Ильевского сельского Совета - по согласованию, - член комиссии;
- Рекунов В.И., участковый уполномоченный полиции – по согласованию, - член комиссии;
2.  Пункт 1 Положения изложить в следующей редакции:
     «Антитеррористическая комиссия поселения является органом, образованным для обеспечения согласованности действий органов местного самоуправления Ильевского сельского поселения с территориальными подразделениями федеральных органов исполнительной власти в целях реализации единой государственной политики в области профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений.»;
3. Подпункт а) пункта 6 Положения изложить в следующей редакции: «Обеспечение согласованности действий органов местного самоуправления Ильевского сельского поселения с территориальными подразделениями федеральных органов исполнительной власти в целях профилактики терроризма, а также минимизации и ликвидации последствий его проявлений;»;
4. Пункт 18 Положения исключить.
5. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Ильевского
сельского поселения					    И.В. Горбатова